

بازتاب خبری



تاریخ: ۱۳۹۷/۱۰/۲۹

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

قدس خراسان - صفحه ۴ - شماره انتشار ۸۸۸۳ - ۲۹ دی ۹۷

استاندار خراسان رضوی در دیدار با مسئولان
درگز تأکید کرد

آغاز دوباره عملیات اجرایی تونل اللهاکبر



قدس: استاندار خراسان رضوی برای تأمین بخشی از اعتبار مورد نیاز پروژه تونل اللهاکبر و تسریع در عملیات اجرایی این پروژه تأکید کرد.

علیرضا رزم حسینی در دیدار با نماینده مردم شهرستان درگز در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه و رئیس شورای شهر و جمعی دیگر از مسئولان این شهرستان گفت: باید هر چه سریع‌تر موضوع مشکل مالی این پروژه محسوری پیگیری و بخشی از مطالبات پیمانکار تأمین شود.

وی اظهار کرد: پیرامون این موضوع پیگیری و رایزنی‌های لازم با بخش‌های مربوطه برای تداوم عملیات اجرایی آن، که از مهم‌ترین پروژه‌های شهرستان است، انجام خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های طبیعی، تاریخی و گردشگری که از سوی نماینده و مسئولان این شهرستان به آن اشاره و تأکید شد، گفت: با اتکا به منابع دولتی نمی‌توان توسعه، بهبود اقتصاد و معیشت را در منطقه رقم زد و باید از ظرفیت سرمایه‌گذاران و نیز سرمایه‌های خرد و اندک مردم در بخش‌های مختلف در این راستا بهره برد.

وی تصریح کرد: درگز همچون بسیاری از نقاط دیگر این استان و کشور ظرفیت‌ها و جاذبه‌های بالقوه و بالفعل زیادی دارد که اگر به صورت کارشناسی مشخص و ارائه شود، می‌تواند سرمایه‌گذاران بسیاری را به خود جذب کند، ضمن آنکه باید تسهیلات مورد نیاز برای حضور آنان فراهم و به عبارتی فرش قرمز برایشان پهن کرد.

وی با بیان اینکه امام جمعه، نماینده مردم در مجلس و مسئولان شهرستان می‌توانند به خوبی این ظرفیت‌ها و سرمایه‌گذاران مناسب را معرفی و زمینه حضور آنان را در این پروژه‌ها در یک تعامل و همدلی برای توسعه شهرستان فراهم کنند، افزود: در این میان آموزش مردم و توانمند کردن آنان برای حضور در پروژه‌ها و تجمیع سرمایه‌های خرد آنان اقدامی دیگر است که در تلاش هستیم با کمک شما در هر منطقه دنبال و اجرایی کنیم.

در این جلسه مدیر کل راه و شهرسازی استان هم حضور داشت و قرار شد موضوع تأمین و تخصیص بخشی از اعتبارات را به انجام برساند.

در ابتدای این جلسه حاتمیان نماینده مردم درگز در مجلس شورای اسلامی و سایر حاضران تصویری از موقعیت، امکانات و ظرفیت‌های شهرستان را در کنار اولویت‌ها و تنگناهای این منطقه ارائه کردند.

تونل اللهاکبر شهرستان درگز از جمله پروژه‌های مهم این منطقه است که مطالعات آن سال ۱۳۸۱ آغاز شد و پس از ۱۳ سال سرانجام در سال ۱۳۹۴ فاز اجرایی آن کلید زده شد اما به دلیل محدودیت‌های مالی، اعتبارات لازم به این پروژه نرسید.

